MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 09 de janeiro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 5944/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer, fizemos uma reunião aonde o vereador  nos relatou que o espaço e muito

grande, sendo assim o próprio sindicato desistiu de utilizar o local. .

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 19650/2023